

ЗУСТРІЧ КЕРІВНИКІВ АСОЦІАЦІЇ ПОРТІВ УКРАЇНИ «УКРПОРТ» З ЧЛЕНАМИ КОМІТЕТУ ВЕРХОВНОЇ РАДИ З ПИТАНЬ ТРАСПОРТУ ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

На минулому тижні Президент Асоціації портів України «Укрпорт» **Ю.Б.Крук** та Генеральний директор Асоціації «Укрпорт» **О.С.Леснік** зустрілись з членами комітету Верховної Ради з питань транспорту та інфраструктури України.

Народний депутат України IX скликання від фракції «Слуга Народу», голова Комітету Верховної Ради України з питань транспорту та інфраструктури **Ю.Г. Кісєль**, народні депутати України IX скликання від фракції «Слуга Народу», члени [Комітету Верховної Ради з питань транспорту та інфраструктури](#) **І.Ю. Мурдій** та **І.П. Негулевський**, та депутат Одеської обласної ради, голова постійної комісії транспортно-комунікаційної інфраструктури, морегосподарського комплексу та цифрового розвитку Одеської обласної ради **Ю.Ю. Крук** разом з керівниками Асоціації «Укрпорт» обговорили низку проблем щодо стану портової інфраструктури України та подальших шляхів її відновлення та розвитку.

Прес-служба Асоціації портів України «Укрпорт»

НАГОРОДЖЕННЯ ГРАМОТОЮ ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ КОЛЕКТИВА ПрАТ «УКРАЇНСЬКЕ ДУНАЙСЬКЕ ПАРОПЛАВСТВО» - підприємства члена Асоціації портів України «УКРПОРТ»

За ініціативою Асоціації портів України «Укрпорт», при підтримці депутатів Ізмаїльської районної Ради, Одеської Обласної Ради та членів постійної комісії Одеської обласної Ради з питань транспортно-комунікаційної інфраструктури морегосподарського комплексу та цифрового розвитку, народних депутатів України комітету Верховної Ради України з питань транспорту та інфраструктури, за погодженням Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури України, за вагомий внесок у розвиток транспортної інфраструктури України в умовах воєнного стану, рекордні обсяги перевезень в міжнародному сполученні через дунайський коридор, значні трудові здобутки колектив ПрАТ «Українське Дунайське Пароплавство» нагороджений Грамотою Верховної Ради України.

Грамоту Верховної Ради України вручив заступнику Генерального директора ПрАТ «Українське Дунайське Пароплавство» В.В.Белаху народний депутат України IX скликання від фракції «Слуга Народу», голова Комітету Верховної Ради України з питань транспорту та інфраструктури Ю.Г. Кісель.

Колектив Українського Дунайського пароплавства привітали **Діденко Григорій Віталійович**, голова Одеської обласної ради та **Крук Юрій Юрійович**, депутат Одеської обласної ради, голова постійної комісії транспортно-комунікаційної інфраструктури,

морегосподарського комплексу та цифрового розвитку Одеської обласної ради.

Президент Асоціації портів України «Укрпорт» Ю.Б. Крук привітав колектив моряків пароплавства із заслуженою державною нагородою та побажав подальшого розвитку і оновлення, реалізації намічених цілей та завдань, і, безумовно, скорішої перемоги та миру!

Фото: В.Іващук

Прес-служба Асоціації портів України «Укрпорт»

НАГОРОДЖЕННЯ ГРАМОТОЮ ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ КОЛЕКТИВА ДП «ІЗМАЇЛЬСЬКИЙ МОРСЬКИЙ ТОРГОВЕЛЬНИЙ ПОРТ» - підприємства засновника та члена Асоціації портів України «УКРПОРТ»

За ініціативою Асоціації портів України «Укрпорт», при підтримці депутатів Ізмаїльської районної Ради, Одеської Обласної Ради та членів постійної комісії Одеської обласної Ради з питань транспортно-комунікаційної інфраструктури морегосподарського комплексу та цифрового розвитку, народних депутатів України комітету Верховної Ради України з питань

транспорту та інфраструктури, за погодженням Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури України, за вагомий внесок у розвиток транспортної інфраструктури України в умовах воєнного стану, значні трудові здобутки колектив ДП «Ізмаїльський морський торговельний порт» нагороджений Грамотою Верховної Ради України.

Грамоту Верховної Ради України вручив директору ДП «Ізмаїльський морський торговельний порт» В.О. Левченко народний депутат України IX скликання від фракції «Слуга Народу», голова Комітету Верховної Ради України з питань транспорту та інфраструктури Ю.Г. Кісель.

Колектив ізмаїльських портовиків привітали **Діденко Григорій Віталійович**, голова Одеської обласної ради та **Крук Юрій Юрійович**, депутат Одеської обласної ради, голова постійної комісії транспортно-комунікаційної інфраструктури, морегосподарського комплексу та цифрового розвитку Одеської обласної ради.

Президент Асоціації портів України «Укрпорт» Ю.Б. Крук привітав колектив ізмаїльських портовиків із заслуженою державною нагородою та побажав ще активніше виконувати свою вкрай важливу у воєнний час роботу, встановлювати нові рекорди трудових досягнень, підсилюючи своєю працею спротив ворогу та наближаючи нашу перемогу.

Фото: В.Іващук

Прес-служба Асоціації портів України «Укрпорт»

НАГОРОДЖЕННЯ ГРАМОТОЮ ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ КОЛЕКТИВА ДП «РЕНІЙСЬКИЙ МОРСЬКИЙ ТОРГОВЕЛЬНИЙ ПОРТ» - підприємства засновника та члена Асоціації портів України «УКРПОРТ»

За ініціативою Асоціації портів України «Укрпорт», при підтримці депутатів Ізмаїльської районної Ради, Одеської Обласної Ради та членів постійної комісії Одеської обласної Ради з питань транспортно-комунікаційної інфраструктури морегосподарського комплексу та цифрового розвитку, народних депутатів України комітету Верховної Ради України з питань транспорту та інфраструктури, за погодженням Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури України, за вагомий внесок у розвиток транспортної інфраструктури України в умовах воєнного стану, значні трудові здобутки колективів ДП «Ренійський морський торговельний порт» нагороджений Грамотою Верховної Ради України.

Грамоту Верховної Ради України вручив директору ДП «Ренійський морський торговельний порт» С.К. Строї народний депутат України IX скликання від фракції «Слуга Народу», голова Комітету Верховної Ради України з питань транспорту та інфраструктури Ю.Г. Кісель.

Колектив Ренійських портовиків привітали **Діденко Григорій Віталійович**, голова Одеської обласної ради та **Крук Юрій Юрійович**, депутат Одеської обласної ради, голова постійної комісії транспортно-комунікаційної інфраструктури,

морегосподарського комплексу та цифрового розвитку Одеської обласної ради.

Президент Асоціації портів України «Укрпорт» Ю.Б. Крук привітав колектив ренійських портовиків із заслуженою державною нагородою та побажав ще активніше виконувати свою вкрай важливу у воєнний час роботу, встановлювати нові рекорди трудових досягнень, підсилюючи своєю працею спротив ворогу та наближаючи нашу перемогу.

Фото: А.Бондаревій

Прес-служба Асоціації портів України «Укрпорт»

В УДП вперше з'явиться Наглядова рада (НР).

В УДП вперше з'явиться Наглядова рада (НР). Отримали наказ Міністерства щодо її формування.

Система корпоративного управління запроваджується не лише в ПрАТ «УДП». Цей процес відбувається на більшості державних підприємств.

Задача корпоратизації – збільшити ефективність та незалежність управління, посилити можливості для залучення інвестицій.

Для міжнародних інвесторів важливо розуміти, що ситуацію на українському підприємстві контролює не міністерський чиновник, а команда незалежних фахівців з бездоганною репутацією та

достатнім досвідом.

За законом Наглядові ради на держпідприємствах не втручаються в оперативну діяльність. Вони затверджують фінансовий та інвестиційний план, контролюють реалізацію стратегії розвитку, оприлюднення достовірної інформації про діяльність акціонерного товариства, розглядають звіт генерального директора.

Двох членів Наглядової ради УДП, як представників держави, призначить міністерство. Ще трьох буде відібрано за результатами відкритого конкурсу із залученням професійного консультанта.

У членів Наглядової ради мають бути різні компетенції (експертиза в транспортній галузі, правовій сфері, тощо). Важливо, щоб вони не лише здійснювати незалежний контроль та моніторинг, але й на основі власного досвіду та контактів, сприяли розвитку компанії та залученню інвестицій.

Сподіваюсь, Наглядова рада стане частиною нашої команди односторонців та допоможе перетворити УДП в сильну та сучасну компанію з великим майбутнім. Адже показники ефективності роботи підприємства є водночас показниками якості роботи Наглядової ради

Офіційна інформація про діяльність ПрАТ «Українське Дунайське пароплавство» у Telegram
